Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.0006/2021/DRG

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOCENTES NO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA DE
PROCESSOS GERENCIAIS

Eleição para representantes docentes no Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais do Instituto Federal de São
Paulo – Câmpus Caraguatatuba.

A Direção Geral do Câmpus Caraguatatuba, por meio da Coordenadoria do Curso Superior de Tecnologia de Processos Gerenciais do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Câmpus Caraguatatuba, conforme Instrução Normativa 02/PRE
de 26/03/2010, torna público aos docentes do referido curso através deste edital, o Processo de Inscrição de Candidatos a Representante
Discente para o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia de Processos Gerenciais.

Os docentes do curso são considerados candidatos naturais, dispensando inscrição prévia. Aqueles que declinarem deste direito deverão
fazê-lo por escrito junto a Coordenação.

Prazo para declínio da
inscrição no processo

eleitoral

Data, horário e local da eleição do
representante discente Resultado das Eleições

Até 12/03/2021
17/03/2021

Por vídeo conferência
18/03/2021

Caraguatatuba, 04 de fevereiro de 2021.

(Assinado eletronicamente)

TÂNIA CRISTINA LEMES SOARES FOCESI
Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tania Cristina Lemes Soares FocesiTania Cristina Lemes Soares Focesi , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 04/02/2021 14:14:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

142868
ce435187e9

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: